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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2025
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JURADO NACIONAL DE OPOSICION
CON ANTICIPO
COSTOS
DIAS LIQUIDACION
PERSONAL g:x:ﬂ;mno PARR LUGARES VISITADOS | OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ::?:;L'I’E'Q:x AUT;’ERC:J.‘:IDOS GASTOS CONEXOS | REINTEGRO A G\':Iifr%sog'z
NOMBRAMIENTO | OTROS LA Dias coMPROGADOS |MONTO TOTAL
GASTOS | BOLETO | DEPENDENCIA | GOMPROBADOS | o\ re sRACION Q.
CONEXOS | AEREO Q. Q
Q FIN-FOR-25 Q.
1
SIN MOVIMIENTO Q0.00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTAL Q. il “0.00° j
I TR l",'-rimﬂ,‘.rr"ﬁ(}'
G {lred Fridalime Vo VeSS
MILDRED FLORIDALMA VALDEZ VELASQUEZ Asistente i Vo.Bo. LIC. OSCAR JENACIO GONZALEZ UMARA
+ i tivn-~ nanciero
Nombre, firma y sello de quien elabara Depa.".amante AQmmlera.‘.vo " Nompfe, firma y sello de quien autoriz:
Jurado Nacional de Oposicion <
Ministario de Educacion sz O b’/
tio Gonzalez U
"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la Unica ble del ido integro de la i enviada y i siendo la funcion especifica y limitativa de la Direccion de Administracién Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna.” / /
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JURADO NACIONAL DE OPOSICION
SIN ANTICIPO
cosTos
LIQUIDACION
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS E:::;:EDCTDTAE. ss%lﬁi ::L%:':‘:‘T:;m QASTOR CONEXO® e conPROBABGS G:;x:g::ﬂ':‘;liz& Jonto ToTALG.
i :::2:3 TS ARG INTERACIO: FIN-FOR.26 8
Q0.00
SIN MOVIMIENTO
TOTAL Q.
. ) N
Gilfred Fioridalma Vadies Velas e
Mildred Floridalma Valdez Velasquez Asistante Vo.Bo.
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